[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 февраля 2013 года №18
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в распоряжение Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 марта 2011 года № 27 «Об определении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
В соответствии с изменениями кадрового состава Администрации Махнёвского муниципального образования,
1. Внести в распоряжение Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 марта 2011 года № 27 «Об определении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 и 3 распоряжения слова «Шарифзянову Екатерину Владимировну» заменить словами «Омельченко Ларису Николаевну».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Махнёвского муниципального образования                                  Н.Д. Бузань